1519 XII 27 (1520 II) abs. Johanni Zenlin capn. siue primissario in Märcklingen et
ind. ad ann. pro primo.

1522 IV 11 procl., VI 2 inst. Melchior Storrer Vlm. ad primiss. alt. Diue Katherine
Virg. et Mart. in e. p. Mercklingen, vac. p. resig. Johannis Zenlin, pnt. p. Andream
Dietenheimer (Dietenhaimer) vtriusque iuris lic., decanum, et capitulum e. coll. Diui
Ciriaci in Wisenstaig. Et habet comm. iur.

1531 VIII 25 Johannes Stamler procurator et procuratorio nomine Melchioris Storer
capn. primissariatus e. villagii in Morgklingen, prout de sue procurationis mandato
literatorie docuit, resignauit eandem primissariam siue capellaniam medio iuramento
in similibus prestari solito presentibus Martino Hess et Johanne Netzer testibus.

1531 VIII 25 procl. Georg Bappenloch de Ehingen ad cap. e. villagii Morgklingen,
vac. p. resig. Melchioris Störer, pnt. p. decanum totumque capitulum e. coll. S. Ciria-
ci in Wisenstaig.

1531 XI 17 procl., XII 5 inst. Georg Vberreiter (Vberreytter) clericus ad cap. primis-
sariatus (e. p.) villagii Mercklingen, vac. p. resig. (seu verius cessionem) Georgii Bap-
penlauch de Ehingen, pnt. vt supra. Et habet comm. resig. Et iurauit.

1535 XII 4 procl., 1536 IV 24 inst. Jacob Gienger de op. Vlm ad primiss. e. p. villagii
Mergklingen (Mercklingen), vac. p. resig. Jeorii Ibalreuter (Ibelrüter), pnt. vt supra.
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Et habet comm. iur. Nota: non resignauit nec recepit commissionem. Heß procura-
tor.

Merzhausen (Kr. Breisgau-Hochschwarzwald)

1527 V 4 Joannes Netzer curie Const. iuratus et in ea parte mag. Johannis Haßman
rect. e. p. Mortzhusen procurator legitimus, prout de sue procurationis mandato per
quoddam instrumentum publicum manu et signo Casparis Geyßlecher clerici Const.
dioc. sacris apostolice et imperiali auctoritatibus publici et studii generalis Friburg.
notarii iurati, vt dicebat et prima facie apparebat, subscriptum et signatum docuit et
fidem fecit, nomineque procuratorio eiusdem eandem e. – reseruata tamen dicto pre-
sentandi suo pensione annua 32 fl. ad quatuor partes siue angarias anni – resignauit et
[fehlt: iurauit,] quod in huiusmodi resignatione seu circa eam non interuenerit dolus,
fraus, simoniaca pactio seu quous alia illicita corruptela. Actum in domo Heinrici
Tremel ministri op. Zell presentibus tunc et ibidem Joanne Knab et Wilhelmo Herbst
canonicis e. coll. dicti op. testibus. (Am Rand: 6 d.)

1527 V 6 procl. et inst. simul Bartholomeus Herp ad e. p. Mertzhusen, vac. p. resig.
predictam, pnt. p. Paulum Stör. Et habet commissionem ad decanum dec. Brysach
recipiendi ab eodem solitum fidelitatis et obedientie iuramentum.